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Dominik Hanusek stypendystą programu „Najzdolniejsza Młodzież Podkarpacia”

fot. Tadeusz Poźniak 

Dominik  Hanusek,  uczeń  klasy  VIII  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  K.K.
Baczyńskiego  w  Kolbuszowej,  został  uhonorowany  stypendium
Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych w ramach
programu  „Najzdolniejsza  Młodzież  Województwa  Podkarpackiego”.
Uroczysta  gala  wręczenia  dyplomów  stypendystom  odbyła  się  27  maja  w
Rzeszowie z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.

Dzień  później,  28  maja,  podczas  sesji  Rady  Miejskiej  w  Kolbuszowej,
przedstawiciele  samorządu  gminnego  złożyli  uczniowi  oficjalne  gratulacje.  Jego
osiągnięcia  przedstawił  dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  2  Jerzy  Sitko.  Słowa
uznania w obecności radnych, sołtysów i zaproszonych gości przekazali Burmistrz
Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk,  Zastępca  Burmistrza  Krzysztof  Wójcicki,
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jan  Fryc  oraz  radny  Tomasz  Chlebek
Przewodniczący  Komisji  Oświaty.

Dominik  Hanusek  zdobył  tytuł  laureata  w  dwóch  wojewódzkich  konkursach
przedmiotowych organizowanych przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty: z fizyki
oraz chemii. Konkursy te słyną z wysokiego poziomu merytorycznego i wymagają
nie tylko doskonałego opanowania materiału z programu szkolnego, ale także
umiejętności  analitycznego  myślenia,  rozwiązywania  złożonych  problemów  i
wiedzy  wykraczającej  poza  standardowe  ramy  nauczania.  Uzyskanie  tytułu
laureata  w  takim  konkursie  daje  pierwszeństwo  w  rekrutacji  do  szkół
ponadpodstawowych. Dominik zdobył aż dwa takie tytuły.

Dodatkowo uczeń został finalistą ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy Chemicznej dla
szkół podstawowych, organizowanej przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie. W
tegorocznej  edycji  udział  wzięło  2387  uczniów  z  całej  Polski.  Dominik
zakwalifikował się do finału, który odbył się w Krakowie i zajął wysokie miejsce w
kraju, zdobywając tytuł finalisty.

Składamy serdeczne gratulacje  Dominikowi  za jego imponujące osiągnięcia,  a
także  dyrekcji  szkoły,  nauczycielkom  przygotowującym  ucznia,  Pani  Justynie
Bieleń i Pani Agnieszce Słotwińskiej, oraz rodzicom za wsparcie i zaangażowanie w
jego edukację.
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